■ ■ ■

مرگ فرمانده عملیات تجاوز به طیس

«جیمز ال. هالووی» فرمانده پیشین نیروی دریایی ارتش آمریکا و سرکرده نیروهای عملیات حمله به طیس در سال ۱۳۵۹، پنجشنبه در ۹۷ سالگی مُرد. عملیات حمله به طیس با اسم رمز «پنجه عقاب» قرار بود روز ۴ اردیبهشت ۱۳۵۹ (۲۴ آوریل ۱۹۸۰) با استفاده از پیشرفته‌ترین امکانات نظامی آمریکا اجرایی شود اما نیروهای آمریکایی- شامل ۱۳۲ نیروی نظامی، ۸ فروند بالگرد و ۳ فروند هواپیمای باربری هر کولس ۱۳۰- پس از استقرار در طیس و قبل از حرکت به تهران به حوادث مختلفی مبتلاشده و در اجرای مأموریت شکست خوردند.